Câmara MunicipaldeTatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259 8300
Endereço:Avenida CônegoJudo Clímaco, 226 — lutuí/SE

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540 '

o ue: Www.cumurututuisp.gov.br e-maildiretorisOcamurututui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 2015 SDS

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,digne-se

oficlar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe se existe a

intenção de realizar o'recapeamento na Rua João Saulo Reis, no Jardim Gonzaga.

JUSTIFICATIVA e

Trata-se de rua onde trafegam os ônibus pelo Jardim Gonzaga e apresenta
camada asfáltica deteriorada.

Em visita ao bairro fomos queslivnados pelos moradores a respeito da
possibilidade de realizar o recapeamento no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Junho de 2021.

: (fioEarANS Mig
Vereador

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 25/06/2021 nora: 13:02

Requerimento Nº 2015/2021

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto: Requer da Prefeita que informe se existe a

intenção de realizar o rocapoamento na Rua Jogo Sauto

Reis, no Jardim Gonzaga

HúmerodeProtosolr

03498/2021

“Tatuí: Cidade Ternura- Capitalda Música”